

現金出納帳

氏名

臼井 淳

令和2年度

月	日	項目	摘要	入金額	出金額	残高
4	24		政務活動費	150,000		150,000
4	22	資料作成費	コピー代		1,236	148,764
5	13	資料購入費	地方創生大全		1,567	147,197
6	12	資料作成費	インデックス代		198	146,999
7	8	資料作成費	コピー代		405	146,594
	16	資料作成費	コピー用紙		408	146,186
	23	研修費	研修費代		10,000	136,186
8	12	資料購入費	2019年度決算をどう読むか		2,000	134,186
	21	資料購入費	令和元年度決算書及び付属資料		1,578	132,608
	21	資料購入費	令和2年度決算に係る主要な施策の成果に関する報告書		560	132,048
10	1	資料購入費	維新的近代の幻想		2,820	129,228
	1	資料作成費	プリントリ代、インデックス代、OA用紙		1,849	127,379
	15	資料作成費	コピー代		432	126,947
	24	資料購入費	住民投票の総て		5,000	121,947
	27	資料作成費	公文書の写し作成費用		300	121,647
12	1	資料作成費	公文書の写し作成費用		2,850	118,797
	9	資料作成費	ノート代、インデックス代		1,513	117,284
	22	資料作成費	公文書の写し作成費用		80	117,204
	22	資料購入費	やさしい公営会計		2,574	114,630
	22	資料購入費	地方公共団体歳入歳出科目解説、自治六法		6,490	108,140
1	8	資料作成費	公文書の写し作成費用		1,440	106,700
	18	資料作成費	コピー代		475	106,225
	25	資料作成費	公文書の写し作成費用		1,350	104,875
	27	資料作成費	公文書の写し作成費用		40	104,835
	29	資料作成費	公文書の写し作成費用		110	104,725
2	1	研修費	自治体議員学習会		6,000	98,725
	5	資料購入費	地方自治判例百選		2,724	96,001

	10	資料購入費	令和3年度瀬戸市一般会計予算書・特別会計予算書の付属資料		2,900	93,101
	19	資料購入費	情報公開実務指針等		4,324	88,777
	19	資料作成費	公文書の写し作成費用		2,490	86,287
	19	資料作成費	公文書の写し作成費用		5,980	80,307
3	1	資料作成費	公文書の写し作成費用		100	80,207
	18	資料購入費	住宅地図ゼンリン瀬戸市版		22,000	58,207
	22	資料購入費	参加型システム研究所		3,000	55,207
	22	資料作成費	キャノンインク代、事務用品		4,101	51,106
	22	資料作成費	公文書の写し作成費用		440	50,666
			[項合計]	150,000	99,334	50,666